REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
NDERMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE

Nr. prot. Pogradec, mé : .2023
NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Ndérmarrja e Mirémbajtjes sé Infrastrukturave dhe Punéve Publike Pogradec
Adresa Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Collaku"

Tel/Fax 083222222

E-mail NMIPP@hotmail.com

Fagja e Internetit  https://bashkiapogradec.gov.al/

2.Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur, e Thjeshtuar — mallra”
3.Numri i referencés sé procedurés/Lotit: REF-77935-08-21-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje dru zjarri per ngrohje"

5. Fondi limit: 7,463,500 (shtate milion e katergind e gjashtedhjete e tre mije e peseqind) leke pa
TVSH

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 15 nentor 2023-15
mars 2024.

7. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
Dru 03410000-7

Dru zjarri 03413000-8

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 11/09/2023(d/m/v) ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ENTON BERBERI

Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com
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